
 
NEWS RELEASE 

                                          
 

2024年 4月 22日 
各位 

株式会社ハンズオンクリエイト 
 東京都中央区日本橋茅場町 1-1-8 

代表取締役社長 新納 健正 
 
 

IR資料校閲サービスの料金体系の変更について 

 
日頃より、当社サービスをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

当社が提供する「IR資料校閲サービス」は、おかげさまで 2022年のサービス開始以来、
とても多くのお客様にご利用いただき、顧客満足度を背景にリピート率が高いサービスへ
と成長を遂げております。他方、ＩＲ資料校閲サービスは業務の性質上どうしても時期が
集中する傾向が強く、また、当該サービスに対するニーズの拡大に伴い、校閲担当者は夜
間や祝祭日を割いて対応しているのが現状です。加えて、足元における新規採用や雇用維
持など人的コストの上昇を鑑み、誠に勝手ではございますが 2024年 7月 1日以降のご利
用分から料金体系を変更させていただくこととなりました。詳細は IR資料校閲サービスの
ページをご覧ください。弊社としましては引き続きクオリティの高いサービスを提供して
いく所存でございますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

以上 

 

https://www.handsoncreate.co.jp/service/irreview/
https://www.handsoncreate.co.jp/service/irreview/

